ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA CUNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB -UBND

Ba Cung, ngày     tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

 - Mặt trận, Hội đoàn thể;

 - Thôn trưởng các thôn

THÔNG BÁO
Thời gian thực hiện rà soát, thu thập thông tin liệt sĩ trên địa bàn xã Ba Cung

.

Thực hiện Công văn số 27/PNV ngày 17/3/2025 của Phòng Nội vụ huyện Ba

Tơ về việc khẩn trương chỉ đạo hoàn thiện hồ sơ rà soát, tổng hợp thông tin liệt sĩ,

thân nhân liệt sĩ.

Uỷ ban nhân dân xã Ba Cung thông báo thời gian thực hiện rà soát, thu thập

thông tin liệt sĩ trên địa bàn xã như sau:

1. Đối tượng thu thập thông tin

- Thân nhân liệt sĩ đang hưởng trợ cấp hàng tháng;

- Thân nhân liệt sĩ hưởng trợ cấp thờ cúng liệt sĩ

(Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 8 giờ ngày 20/3/2025

- Địa điểm : Tại Nhà văn hóa xã Ba Cung

Lưu ý: Đối tượng không phải là người đang hưởng trợ cấp thờ cúng liệt sĩ

thì  không được đi kê khai thay cho người đang hưởng trợ cấp thờ cúng liệt sĩ.

Đề nghị thôn trưởng các thôn thông báo kịp thời cho đối tượng biết để thực

hiện đi kê khai thông tin đảm bảo đúng thời gian quy định.

Trên đây là Thông báo thời gian thực hiện rà soát, thu thập thông tin liệt sĩ

trên địa bàn xã của Uỷ ban nhân dân xã Ba Cung./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Sen

 2

		2025-03-19T08:44:21+0700

		2025-03-19T08:56:17+0700

		2025-03-19T08:56:17+0700

		2025-03-19T08:56:17+0700